Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 2 сентября 2019 года							№ 38/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа «Город Йошкар-Ола»

 - ЯРГИНУ НАДЕЖДУ ВЛАДИМИРОВНУ –  учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Йошкар-Олы».

    Председатель
Собрания депутатов городского округа
           «Город Йошкар-Ола»					             А.Н. Принцев